СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.09.2015 года        №103/1

 О досрочном прекращении полномочий
главы Троицкого сельского поселения-
председателя Совета народных депутатов
Троицкого сельского поселения
Новохоперского муниципального района
Воронежской области

            В соответствии со ст.34 Устава Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области, на основании  заявления Лабыкиной В.В.- главы Троицкого сельского поселения- председателя Совета народных депутатов Троицкого  сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:

         1.Считать сложившей с себя полномочия главы Троицкого сельского поселения- председателя Совета народных депутатов Троицкого  сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области Лабыкину Веру Васильевну.
         2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
         3.Обнародовать данное решение.

Заместитель председателя
Совета народных депутатов
Троицкого сельского поселения                                                    Н.И.Пшеничный